נייר עמדה לדין בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות 12.3.18

תקנות עובדים זרים וסוגי מקרים ותנאים שבהתקיימם עובד זר שהוא מסתנן זכאי לקבל את כספי הפיקדון לפני מועד עזיבתו את ישראל שלא לצורך יציאה זמנית), התשע"ח-2018

רקע - החל ממאי 2017 החלו המעסיקים לנכות 20% משכר עובדים שהם מבקשי מקלט, ולהפקידם בקרן פיקדון, לצד 16% נוספים המגלמים את הפנסיה והפיצויים. כספים אלו אמורים להישמר בקרן ייעודית עד ליציאת העובד מישראל, ובמקרה של עיכוב ביציאה מישראל ייקנס העובד ע"י ניכוי מתוך הכספים הצבורים על שמו בפיקדון.